
ZARZĄDZENIE NR 55/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r., poz. 167 z późn.zm.[1]) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
w zakresie przychodów, dochodów i wydatków z uwzględnieniem finansowania zadań w 2024 roku otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 232 i poz. 1234 

Id: CBE9D0F3-42A2-41ED-BA06-97A844FE9003. Przyjęty Strona 1



1 2 3 4 5

905

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okreslonymi 

w odrębnych ustawach

136 598,31 136 598,31

136 598,31 0,00 136 598,31

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
947,52 0,00 947,52

758 Rózne rozliczenia 346 692,00 116 790,00 463 482,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 346 692,00 116 790,00 463 482,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
346 692,00 116 790,00 463 482,00

852 Pomoc społeczna 30 783,00 8 071,00 38 854,00

85295 Pozostała działalność 30 783,00 8 071,00 38 854,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
30 783,00 8 071,00 38 854,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 164,00 1 566,00 33 730,00

85395 Pozostała działalność 32 164,00 1 566,00 33 730,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 32 164,00 1 566,00 33 730,00

WYDATKI 2024R

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 947,52 0,00 947,52

75095 Pozostała działalnosć 947,52 0,00 947,52

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
792,58 0,00 792,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
154,94 0,00 154,94

801 Oświata i wychowanie 483 290,31 116 790,00 600 080,31

80195 Pozostała działaność 483 290,31 116 790,00 600 080,31

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 428,00 0,00 9 428,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki sysyemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

75 425,00 0,00 75 425,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
37 000,00 37 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 47 675,00 2 000,00 49 675,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
53 000,00 14 000,00 67 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 197 012,31 83 290,00 280 302,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
59 000,00 17 000,00 76 000,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 750,00 500,00 5 250,00

852 Pomoc społeczna 30 783,00 8 071,00 38 854,00

85295 Pozostała działanosć 30 783,00 8 071,00 38 854,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP - wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy 28 943,00 7 829,00 36 772,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 972,00 972,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy - wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy 868,00 242,00 1 110,00

załącznik  do Zarządzenia Nr 55/24 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 kwietnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa Plan 

DOCHODY 2024R

Razem

PRZYCHODY 2024

Paragraf
Nazwa Plan

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmiana
Plan po 

zmianie

Id: CBE9D0F3-42A2-41ED-BA06-97A844FE9003. Przyjęty Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 164,00 1 566,00 33 730,00

85395 Pozostała działanosć 32 164,00 1 566,00 33 730,00

3280

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy - zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy
27 640,00 27 640,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP - wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 

300,00 zł

4 200,00 1 535,00 5 735,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy - zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na 

podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy

240,00 0,00 240,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy - wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 

zł
84,00 31,00 115,00

Id: CBE9D0F3-42A2-41ED-BA06-97A844FE9003. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 55/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 zal


